Inabilitar a licicante HENMATEL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA por

desatendimento ao item 8.1.5 alinea a-3: o Demonstrativo de
Índices Financeiros apresentados em sua documentação
especificamente a fl. 97 se Cltilizou corno referéncia para seu
Passivo Circulante o valor de R$ 1.20).783,96 (um milhão,
duzentos mil, setecentos e oitenta e três reais e noventa e seis
centavos) ao invés de R$ 2.070.317,18 (dois milhões, setenta
mil, trezentos e dezessete reais e dezoito centavos), caso se
faça os cálculos conforme valores apresentados em seu balancete,
especificamente quanto ao Passivo Circulante, seu índice de
endividamento gerêl seria de 0,62 e não 0,36 conforme consta em
seu resumo, sendo, dessa forma superior ao limite permito pelo